

Příloha č. 1

Oceněný soupis prací

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1110-08-21
Stavba: A5043 Demolice objektu v areálu ČSA

KOD CPV: 4510000-1 DEMOLICE A ZEMNÍ PRÁCE
KSO:
Místo: k.ú. Ervěnice

CC-CZ:
Datum: #####

Zadavatel:
Palivový kombinát Ústí, s.p.

IC: 00007536
DIČ: CZ00007536

Uchazeč:
ARZ Construction s.r.o

IC: 087 00 711
DIČ: CZ08700711

Projektant:
[redacted]

IC:
DIČ: [redacted]

Zpracovatel:
[redacted]

IC:
DIČ: [redacted]

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz

Cena celkem 1 012 383,38

Cena celkem v CZK 1 012 383,38

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1110-08-21

Stavba: A5043 Demolice objektu v areálu ČSA

Místo: k.ú. Ervěnice

Datum: 02.11.2021

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, s.p.

Projektant:

Uchazeč: ARZ Construction s.r.o

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena celkem [CZK]	Typ
-----	-------	-------------------	-----

Náklady stavby celkem

1 012 383,38

H403378 Sdělovací dílna

1 012 383,38

STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

A5043 Demolice objektu v areálu ČSA

Objekt:

H403378 - Sdělovací dílna

KSO:

Místo: k.ú. Ervěnice

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, s.p.

Uchazeč:

ARZ Construction s.r.o

Projektant:

[REDACTED]

Zpracovatel:

[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.11.2021

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

IČ:

087 00 711

DIČ:

CZ08700711

IČ:

DIČ:

[REDACTED]

Cena celkem

1 012 383,38

Cena celkem

v CZK

1 012 383,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

A5043 Demolice objektu v areálu ČSA

Objekt:

H403378 - Sdělovací dílna

Místo:

k.ú. Ervěnice

Datum:

02.11.2021

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

ARZ Construction s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 012 383,38

HSV - Práce a dodávky HSV	896 372,73
1 - Zemní práce - CPV 45112400-9	231 863,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání - CPV 45111100-9	361 490,98
997 - Přesun sutě - CPV 45111220-6	303 018,12
PSV - Práce a dodávky PSV	36 010,65
712 - Povlakové krytiny - CPV 45260000-7	36 010,65
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	80 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště - CPV 45113000-2	30 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost - CPV 45113000-2	25 000,00
VRN9 - Ostatní náklady - CPV 45113000-2	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

A5043 Demolice objektu v areálu ČSA

Objekt:

H403378 - Sdělovací dílna

Místo: k.ú. Ervěnice

Datum: 02.11.2021

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, s.p.

Projektant:

Uchazeč: ARZ Construction s.r.o

Zpracovatel

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Č	p							

Náklady soupisu celkem

1 012 383,38

D	HSV	Práce a dodávky HSV					896 372,73	
D	1	Zemní práce - CPV 45112400-9					231 863,63	
1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v homině třídvy těžitelnosti I. skupiny (1,00+44,14+1,00)*(1,00+11,75+1,00)*0,30 " rozšířeny odkop pro zatravnění	m3	190,328	65,00	12 371,32	CS ÚRS 2021 01
		vv	odkop		190,328			
2	K	162751117	Vodorovně přemístění vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení vykopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídvy těžitelnosti I. skupiny. 1. až 3. odkop	m3	190,328	249,50	47 486,84	CS ÚRS 2021 01
		vv	odkop		190,328			
3	K	162751119	Vodorovně přemístění vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení vykopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídvy těžitelnosti I. skupiny. 1. až 3. odkop*1 " další 1km celkem 11km	m3	190,328	8,00	1 522,62	CS ÚRS 2021 01
		vv	odkop*1 " další 1km celkem 11km		190,328			
4	K	997013873.1	Nakládání s odpadem - Zemina a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod Poznámka k položce:	t	342,590	100,00	34 259,00	
		P	Všechny položky nakládání s odpady zahrnují činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním resp. uložení na tomto zařízení pro využití nebo odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a zůsoubu odpadů*1,80 " přepočten na tuny		342,590			
5	K	181311105	Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše tl. vrstvy přes 250 do 300	m2	634,425	8,50	5 392,61	CS ÚRS 2021 01
		vv	zatravnění		634,425			
6	M	58123281.1	Náklady na pořízení vhodné zúrodnitelné zeminy pro osetí a osázení včetně zatravnění*0,30*1,05 " včetně ztrátého 5%	m3	199,844	600,00	119 906,40	
		vv	zatravnění		199,844			
7	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo	m2	634,425	6,20	3 933,44	CS ÚRS 2021 01
		vv	zatravnění		634,425			
8	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	15,861	80,80	1 281,57	CS ÚRS 2021 01
		vv	zatravnění*0,025		15,861			
9	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílu strojně v homině třídvy těžitelnosti (1,00+44,14+1,00)*(1,00+11,75+1,00) " plocha zatravnění	m2	634,425	9,00	5 709,83	CS ÚRS 2021 01
		vv	zatravnění		634,425			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání - CPV 45111100-9					361 490,98	
10	K	981013314	Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnic na maltu vápennatou nebo vápenocementovou s	m3	3 870,102	41,00	158 674,18	CS ÚRS 2021 01
		vv	2*(44,14+11,75)*0,45*6,38 " obvodové nosné zdivo 1np a 2np		320,920			
		vv	(43,30*2,55*0,45)+(40,95*2,55*0,45)+2*(4,08*2,55*0,45)+(4,08*2,55*0,30)+(0,55*0,50*2,55) " vnitřní nosné zdivo 1np		109,863			
		vv	(43,30*2,60*0,45)+(41,10*2,60*0,45)+(0,55*0,50*2,60)+(4,80*2,60*0,30) " vnitřní nosné zdivo 2np		103,207			
		vv	(10,79*43,30*0,35) " ŽB strop nad 1np		163,522			
		vv	(10,79*43,30*0,15) " lehký strop nad 2np		70,081			
		vv	9*(4,08*0,10*2,55)+2*(1,00*0,10*2,55)+(1,60*0,10*2,55)+10*(4,08*0,10*2,55) " příčky 100mm 1np		20,686			
		vv	12*(4,08*0,1*2,6)+(1,75*0,1*2,6)+(1,8*0,1*2,6)+12*(4,08*0,1*2,6)+3*(1,3*0,1*2,6)+(2,6*0,1*2,6)+3*(1,8*0,1*2,6)+2*(1,5*0,1*2,6) " příčky 100mm 2np		30,256			
		vv	2*(4,08*0,15*2,55) " příčky 150mm 1np		3,121			
		vv	0 " příčky 150mm 2np		0,000			
		vv	o_kce		821,656			
		vv	Poznámky k souboru cen					
		vv	o_kce/op_budovy*100 " = 21,231% podíl konstrukcí		21,231			
		vv	op_budovy		3 870,102			
			(44,14*11,75*6,38)+((12,40*2,05)/2*44,15) " obestavěný objem budovy					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	981513116	Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí z 44,14*11,75*0,35 " podlaha budovy - betonová mazanina	m3	225,352	900,00	202 816,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		2*(44,14+11,75)*0,80*0,30 " obvodové základové pasy (předpoklad)		181,526			
	VV		2*(41,10*0,60*0,30) " středové vnitřní základové pasy (předpoklad)		26,827			
	VV		3*(4,08*0,60*0,30) " příčné vnitřní základové pasy (předpoklad)		14,796			
	VV		Součet		2,203			
	VV				225,352			
D		997	Přesun sutě - CPV 45111220-6				303 018,12	
12	K	997013607.1	Nakládání s odpadem - Stavební keramický zatříděný do Katalogu odpadů	t	12,000	120,00	1 440,00	
	P		Poznámka k položce: Všechny položky nakládání s odpady zahrnují činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním resp. uložení na tomto zařízení pro využití nebo odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a zůsobu 12,000 " tabulka odpadů TZ		12,000			
13	K	997013811.1	Nakládání s odpadem - Stavební odpad dřevěný zatříděný do Katalogu odpadů	t	14,600	600,00	8 760,00	
	P		Poznámka k položce: Všechny položky nakládání s odpady zahrnují činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním resp. uložení na tomto zařízení pro využití nebo odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a zůsobu 14,600 " tabulka odpadů TZ		14,600			
14	K	997013804.1	Nakládání s odpadem - Stavební odpad ze skla zatříděný do Katalogu odpadů pod	t	3,200	120,00	384,00	
	P		Poznámka k položce: Všechny položky nakládání s odpady zahrnují činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním resp. uložení na tomto zařízení pro využití nebo odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a zůsobu 3,200 " tabulka odpadů TZ		3,200			
15	K	997013813.1	Nakládání s odpadem - Odpad z plastických hmot zatříděný do Katalogu	t	22,600	1 250,00	28 250,00	
	P		Poznámka k položce: Všechny položky nakládání s odpady zahrnují činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním resp. uložení na tomto zařízení pro využití nebo odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a zůsobu 22,600 " tabulka odpadů TZ		22,600			
16	K	997013846.1	Nakládání s odpadem - Odpad z asfaltových hmot s obsahem dehtu hmot zatříděný do Katalogu odpadů pod kódem	t	12,188	950,00	11 578,60	
	P		Poznámka k položce: Všechny položky nakládání s odpady zahrnují činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním resp. uložení na tomto zařízení pro využití nebo odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a zůsobu 12,188 " tabulka odpadů TZ		12,188			
17	K	997013819.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z železných kovů a oceli kód odpadu O 17	t	16,800	-500,00	-8 400,00	
	P		Poznámka k položce: Všechny položky nakládání s odpady zahrnují činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním resp. uložení na tomto zařízení pro využití nebo odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a zůsobu 16,800 " tabulka odpadů TZ		16,800			
18	K	997013814.1	Nakládání s odpadem - Izolační materiály zatříděné do Katalogu odpadů pod	t	0,500	1 250,00	625,00	

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Č	p							
			Poznámka k položce: Všechny položky nakládání s odpady zahrnují činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním resp. uložením na tomto zařízení pro využití nebo odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a zůsobu 0,500 " tabulka odpadů TZ					
	P							
	VV				0,500			
19	K	997013631.1	Nakládání s odpadem - Směsný stavební a demoliční odpad zařazený do Katalogu	t	2 167,421	120,00	260 090,52	
			Poznámka k položce: Všechny položky nakládání s odpady zahrnují činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním resp. uložením na tomto zařízení pro využití nebo odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a zůsobu 2249,509-12,00-3,20-14,60-22,60-0,500-16,80-12,188-0,20 " objem demoličního odpadu po odpočtu separovaného odpadu					
	P							
	VV				2 167,421			
20	K	997013931.1	Nakládání s odpadem - Směsný komunální odpad zařazený do Katalogu	t	0,200	1 450,00	290,00	
			Poznámka k položce: Všechny položky nakládání s odpady zahrnují činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním resp. uložením na tomto zařízení pro využití nebo odstranění odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a zůsobu 0,200 " tabulka odpadů TZ					
	P							
	VV				0,200			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				36 010,65	
	D	712	Povlakové krytiny - CPV 45260000-7				36 010,65	
21	K	712400832	Odstranění ze střech šikmých přes 10° do 30° krytin povlakové dvouvrstvé	m2	554,010	35,00	19 390,35	CS ÚRS 2021 01
	VV		2*(6,46*42,88) " plocha střešní krytiny		554,010			
	VV	pl. střecha	Součet		554,010			
22	K	712400834	Odstranění ze střech šikmých přes 10° do 30° krytiny povlakové Příplatek k ceně - 0832 za každou další vrstvu	m2	1 108,020	15,00	16 620,30	CS ÚRS 2021 01
	VV		pl. střecha*2 " další 2 vrstvy střešní krytiny		1 108,020			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				80 000,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště - CPV 45113000-2				30 000,00	
23	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		1 " veškeré potřebné náklady související s vybudováním nezbytně nutného zařízení staveniště včetně zajištění prostoru staveniště		1,000			
	D	VRN4	Inženýrská činnost - CPV 45113000-2				25 000,00	
24	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací	...	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		1 " náklady vzniklé z požadavků správců sítí (zajištění - ochrana stávajících kabelových vedení na staveništi, odpojení a zajištění vodovodu)		1,000			
	D	VRN9	Ostatní náklady - CPV 45113000-2				25 000,00	
25	K	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu	...	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		1 " vyklizení zbylé technologie reléové stanice v přístavbě včetně odvozu a likvidace		1,000			

SEZNAM FIGUR

Kód: 1110-08-21
 Stavba: A5043 Demolice objektu v areálu ČSA

Datum: 02.11.2021

Kód	Popis	MJ	Výměra
H403378	Sdělovací dílna		
o_kce	celkový objem konstrukcí budovy	m3	821,656
	2*(44,14+11,75)*0,45*6,38 " obvodové nosné zdivo 1np a 2np		320,920
	(43,30*2,55*0,45)+(40,95*2,55*0,45)+2*(4,08*2,55*0,45)+(4,08*2,55*0,30)+(0,55*0,50*2,55) " vnitřní nosné zdivo 1np		109,863
	(43,30*2,60*0,45)+(41,10*2,60*0,45)+(0,55*0,50*2,60)+(4,80*2,60*0,30) " vnitřní nosné zdivo 2np		103,207
	(10,79*43,30*0,35) " ŽB strop nad 1np		163,522
	(10,79*43,30*0,15) " lehký strop nad 2np		70,081
	9*(4,08*0,10*2,55)+2*(1,00*0,10*2,55)+(1,60*0,10*2,55)+10*(4,08*0,10*2,55) " příčky 100mm 1np		20,686
	12*(4,08*0,1*2,6)+(1,75*0,1*2,6)+(1,8*0,1*2,6)+12*(4,08*0,1*2,6)+3*(1,3*0,1*2,6)+(2,6*0,1*2,6)+3*(1,8*0,1*2,6)+2*(1,5*0,1*2,6) " příčky 100mm 2np		30,256
	2*(4,08*0,15*2,55) " příčky 150mm 1np		3,121
	0 " příčky 150mm 2np		0,000
o_kce	Mezisoučet - celkový objem konstrukcí výpočet dle Poznámky k souboru cen		821,656
Použití figury:			
981013314	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 % těžkou mechanizací	m3	3 870,102
odkop	celkový objem odkopu zeminy	m3	190,328
odkop	(1,00+44,14+1,00)*(1,00+11,75+1,00)*0,30 " rozšířený odkop pro zatravnění		190,328
Použití figury:			
122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	190,328
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	190,328
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	190,328
997013873.1	Nakládání s odpadem - Zemina a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem O 17 05 04	t	342,590
op_budovy	celkový obestavěný prostor budovy	m3	3 870,102
op_budovy	(44,14*11,75*6,38)+((12,40*2,05)/2*44,15) " obestavěný objem budovy		3 870,102
Použití figury:			
981013314	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 % těžkou mechanizací	m3	3 870,102
pl_střecha	celková plocha střešních krytiny	m2	554,010
	2*(6,46*42,88) " plocha střešní krytiny		554,010
pl_střecha	Součet		554,010
Použití figury:			
712400832	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° dvouvrstvě	m2	554,010
712400834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 30° ZKD vrstvu	m2	1 108,020
zatravení	zatravněná plocha	m2	634,425
zatravení	(1,00+44,14+1,00)*(1,00+11,75+1,00) " plocha zatravnění		634,425
Použití figury:			
181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	634,425
181311105	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	634,425
181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	634,425
00572410	osivo směs travní parková	kg	15,861
58123281.1	Náklady na pořízení vhodné zúrodnitelné zeminy pro osetí a osázení včetně dopravného	m3	199,844

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
w	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST